О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в
распоряжение Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года № 4071 "О
персональном составе Совета иностранных инвесторов при Президенте Республики
Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2018 года № 311
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект распоряжения
Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в распоряжение Президента
Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года № 4071 "О персональном составе
Совета иностранных инвесторов при Президенте Республики Казахстан".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

О внесении изменений в распоряжение
Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года № 4071 "О
персональном составе Совета иностранных инвесторов при Президенте
Республики Казахстан"

      Внести в распоряжение Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года
№ 4071 "О персональном составе Совета иностранных инвесторов при Президенте
Республики Казахстан" следующие изменения:
      в персональном составе Совета иностранных инвесторов при Президенте
Республики Казахстан, утвержденном вышеназванным распоряжением:
      ввести в состав вышеназванного Совета:

Мырзахметова
Аблая Исабековича

-

Нила Уильяма
Даффина

-

Бельянинова
Андрея Юрьевича

-

Марко
Мариотти -

Ямазоэ
Шигеру

-

      вывести из состава указанного Совета: Азиновича Д., Алберса М., Ивашита Н.,
Панкина Д.В.
      Президент
      Республики Казахстан Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан